
 

Galerie Šantovka a.s.                Tř. Kosmonautů 1221/2a               Olomouc 779 00                IČ: 077 07 657 

PROVOZNÍ ŘÁD ZÁSOBOVÁNÍ 
 

1. Nájemní jednotky zásobující své jednotky v době otevření GŠ přes pasáže 
- Akceptovatelné zásobování je malý vozík s gumovými kolečky 
 
- Patřičný dodavatel ( nájemní jednotka ) či expediční firma berou na sebe veškerá rizika a to 
ve všech možných případech :                                      Ochrana a zdraví osob 

Poškození majetku 
Další možné způsobené škody 

- Veškeré dveře se musí při zásobování zavírat. 
 
- Při otevírání či zavírání dveří je zakázáno použít sílu k otevření dveří, dveře jsou napojeny na 
EPS a dojde-li k zničení tohoto systému ( magnet na vrchní částí dveří – při násilném otevření 
se znehodnotí a odpojí od EPS ), bere na sebe viník veškerou zodpovědnost vyplývající z tohoto 
porušení systému. 
 
- Při nedodržení tohoto nařízení bude správa centra pokutovat příslušnou nájemní jednotku ve 
výši 5.000Kč 
 
2. Navážení zboží 
- Navážení zboží svými prostředky či prostředky subjektů pracujících pro Nájemce se musí 
konat po nezbytně nutnou dobu tak, aby nedocházelo ke zbytečné blokaci prostředků jiných 
Nájemců; pokud tak nebude činěno, může přistoupit Správa GŠ k jeho odtažení na náklady 
Nájemce, pro kterého vozidlo zboží naváželo. 
 
- Vozidlo se může zdržovat pouze v prostoru nakládky zboží, do prostoru určeného pro 
parkování návštěvníků nemá přístup. 
 
- Řidič či závozník nákladního vozidla přivážející zboží pro Nájemce se nesmí vzdálit od svého 
vozidla, musí být neustále k dispozici pracovníkovi ostrahy a musí dbát jeho pokynů; zakazuje 
se mu zde své vozidlo opravovat, dolévat provozní tekutiny či své vozidlo čistit; při porušení 
těchto pravidel mu může Správa GŠ zakázat vjezd. 
 
- Při nedodržení tohoto nařízení bude správa centra pokutovat příslušnou nájemní jednotku ve 
výši 5.000Kč 
 
3. Používání Nouzových východů (NV) z Chráněných únikových cest (CHUC) GŠ 
- CHUC jsou primárně určeny k evakuaci osob z GŠ při situacích vyžadujících neprodlené 
opuštění budovy, nesmí být proto žádným způsobem zastavěny či dokonce uzamčeny; vůbec 
se nesmí v cestách CHUC vyskytovat nábytek, zboží či jiný materiál, porušení tohoto zákazu 
bude přísně stíháno 
 
- NV v CHUC nejsou určeny k docházce zaměstnanců, k zásobování NJ či jako východy pro 
kuřáky a jejich potřeby. 
 



 

Galerie Šantovka a.s.                Tř. Kosmonautů 1221/2a               Olomouc 779 00                IČ: 077 07 657 

- Ve výjimečných případech může použití těchto NV povolit Správa GŠ, ale vždy musí jít o 
podání odůvodněné žádosti a s dostatečným předstihem. 
 
- systém Elektrického zabezpečení GŠ vnímá každé otevření NV v CHUC jako narušení integrity 
venkovního pláště. 
 
- Operační dozorčí může vyhodnotit takovéto narušení jako důvod k povolání dalších 
bezpečnostních sil, veškeré takto vzniklé náklady proto vždy půjdou k tíži viníka. 
 
- Při prováděných prací Správou centra musí všechny osoby respektovat opatření / cedule, 
pásky /,v případě poničení jdou veškeré vzniklé náklady za osobou, která tato poškození 
zapříčinila. 
 
- Při nedodržení tohoto nařízení bude správa centra pokutovat příslušnou nájemní jednotku ve 
výši 5.000Kč 
 

Veškeré prostory jsou monitorovány kamerovým systém Správy centra. 
 
 
 
 
 
          Aleš Gerlich, Technický manager 
 
 
 
 
 
 
 


